EL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE FLUJO DEEFECTIVO

&
SiFinancia

Michaooscoin

DEL 0 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2072

(CIFRAS EN PESOS)

FONDO DE GARANTIA AGROPECUARIA COMPLEMENTARIA PARA

Michoacan

HYRLITIGE ¥ TELGA S

000006

CONCEPTO

DICIEMBRE 2022

DICIEMBRE 2021

Flujos de Efoctivo de las Actividades go Oporacion
Crigen
Impusstos
Cuptas.y Aperaciones de Seguridad Social
Contribticionss de Mojoras
Derechos
Productas
Aprovectamientes
ingreses por Venta de Bienes y Prestacion de’ Servieips
participaciones, Aporiationess, Gonvenios, (heentivos Derivades de 1a Colabdracion Fiscal y
Transferentias, Asignaciones, Subsidios y Subveniciones, ¥ Perigitings ¥ JubllaGiones
) Otros Origenes de Operacion
Aplicagion
Servicios Personales.
Materiales y Surninistios
Serviclos Generales
“Transferencias Intetmas ¥ Asignaciones af Seclor Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piiblice
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales
‘Pensiones y Jubllaciones
Transferénaias a Fldeicomisos, Mandales y Contristas Andloges
Transferencias a la-Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exlerjor
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Utras-Apiicaciones de Operacién
Fiujos Netos de Efective por Actividades de Operacidn

Flujos de Eftctivo de las Actividades deInversién
Origkn
Bienes (nmuebles, Infraestruttura y Construcciones en Procéso
Bienes Muebles
Cires Origenes de Inversion
Aplicacidn
Bienes Inmuebles, Infraestruciura y Constr. Proces,
Mobiliario Y Equipo De Administracion
Diras Aplicaciones de Inverslon
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujes de Efective de'las Actividades de Financiamients
Origen
Endeudamiento Nete
trierno
Externo
Oftros Orfgenes de Finarslamiento
Aplicacién
-Servicios de a Dedda
intemo
Exiemo
Otros Aplicaciones de Finahclamienio
Fiujo: Fiujos netos de Eféctivo por Actividades de Financlamionto

Incremento/Disminucion Nota en of Efective ¥ Equivalentes al Eféctive
Efoctlve v-Equivalentes ai Efestive al Inlgla del Ejerclclo
Efective y Equivalenzes al Efoctivo al Flnal del Periode

20,461,347

937,256

19,624,001
1,133,451

32,810
1,102,641

19,325,896

4,000

4,000
8,120

‘$,120

4120

19,321,776
14,441,840
20,763,616

6,267,881

1,102,983

5,184,698
6,144,440

-‘2’4’.4426
1,120,014

5,000,000

123441

88204

'99,204
95,204
24447

11,417,399
-11,441,840

f {BAJO PF\O\TESTA PE DECIR\ERDFD DECLAP-?!MOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON NZONABLEMENTE CORRECTOS Y SO RESPONSAB ILIDAD DEL EMISOR“ )Zj
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